
NGF-Competitie 2023

Ontvangst op de Koepel van NGF-competieteams

Datum Ontvangend team Poule Captain/gastvrouw, gastheer Starttijden Starten Aantal
op tee holes

do 23-mrt Dames Senioren 18-holes M204 Emie Loohuis 11.30-14.00 Tee 1 18
De Koepel 1 0546-574784

Emie@Loohuis.net

do 30-mrt Dames Senioren 27-holes M6 Ans te Wierik 10.30-11.30 Tee 1 9
De Koepel 1 0548-520122 / 06 2460 1172 13.30-15.30 Tee 1 18

ans_te_wierik@hotmail.com

do 30-mrt Dames Senioren 18-holes M202 Mieke Olde Meule 11.30-13.30 Tee 1 18
De Koepel 2 06 2262 3837

miekeoldemeule@gmail.com

zo 2-apr Heren 27-holes H243 Frank Boswinkel 10.30-11.30 Tee 10 9

De Koepel 4 06-3482 5995 13.30-15.30 Tee 10 18

frankboswinkel@hotmail.com

vrij 7-apr Heren senioren 27-holes P44 Albert Bruggink 10.30-11.30 Tee 1 9

De Koepel 2 074-2783013 13.30-16.00 Tee 1 18

a.bruggink@gmail.com

vrij 7-apr Heren Senioren 27-holes P74 Erik Schott 10.30-12.00 Tee 10 9

De Koepel 3 06-14550855 13.30-16.00 Tee 10 18

fhaschott@gmail.com

vrij 14-apr Heren Senioren 18-holes P225 Martin van de Ven 11.30-16.00 Tee 1 18

De Koepel 2 0546-575623

 martinvandeven@xs4all.nl

vrij 14-apr Heren senioren 27-holes P75 Arend-Jan Woittiez 10.30-11.30 Tee 1 9

De Koepel 4 06-2061 3322 13.30-16.00 Tee 1 18

ajwoittiez@xs4all.nl

zon 16-apr Heren 27-holes H207 William Muller 10.30-11.30 Tee 1 9
De Koepel 1 06-2188 2394 13.00-15.30 Tee 1 18

w.muller@vechtstromen.nl

zon 16-apr Heren 27-holes H230 Eward Dubbink 10.30-11.30 Tee 10 9
De Koepel 2 06 5492 2655 13.30-15.30 Tee 10 18

eward@quinn-sports.nl

di 18-apr Dames Dinsdag 27 holes D316 Anne-Lies van den Berg 10.30-11.30 Tee 1 9

De Koepel 1 06-5510 4441 13.30-15.30 Tee 1 18
anvdberg@planet.nl

vrij 21-apr Heren Senioren 27-holes P46 Hans van Paridon 10.30-11.30 Tee 1 9
De Koepel 1 074-2569496 13.30-16.00 Tee 1 18

paridon@home.nl

zon 30-apr Heren Standaard 36-holes H11 Rick Hessing 09.00-10.00 Tee 1 18

De Koepel 1 06-50237549 13.30-15.30 Tee 1 18

hhessing@hotmail.com

zon 30-apr Heren 27-holes H246 Anno Hart 10.30-11.30 Tee 1 9

De Koepel 3 0573-402262 13.30-15.30 Tee 10 18
a.hart@novapac.nl

vrij 5-mei Heren Senioren 18-holes P203 Martin Olde Meule 11.30-16.00 Tee 1 18
De Koepel 1 0541-293606

oldemeule.martin@gmail.com

zon 7-mei Heren 27-holes H265 Peter van Dongeren 10.30-11.30 Tee 1 9

De Koepel 5 06 1370 6163 13.30-15.30 Tee 1 18
peter@vandongeren.eu

18-jun-23 Jeugd 18 holes J101 Camiel Hens ??
De Koepel 1


